

Dodavatel:

Název:	Ing. Michal Sabol
Sídlo:	Voroněžská 2379/14, 616 00 Brno
IČ:	15198235
DIČ:	CZ6409161880

Objednávka

číslo

OBJ 27/2024-EKO

Specifikace zboží či služeb:

vybudování základů a osazení sloupů na vložky v areálu Památníku Mohyla míru dle Vaší nabídky ze dne 16. 9. 2024

Cena:	64.102 Kč bez DPH	Termín a místo plnění:	září 2024, Památník Mohyla míru
-------	-------------------	------------------------	---------------------------------

Za objednavatele převezme:

Jméno a příjmení:	
Kontakt:	
Další ujednání:	

Obecné smluvní podmínky:

Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od doručení odběrateli.

Odběratel souhlasí s elektronickým zasíláním dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o DPH, a to ve formátu .pdf nebo .xml.

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky.

Adresa pro zasílání faktur:

Vila Löw-Beer v Brně
Drobného 22,
602 00 Brnoekonomika@muzeumbrnenska.czVystavil (příkazce
operace)

Evžen Martinec

Správce rozpočtu (je-li
vyžadováno)

Lenka Křížová

Dne:

16.09.2024

Dne:

16.9.24

limitovaný/
individuální
příslib (LP/IP) č.:

IP 241817

☐ Proveden průzkum trhu
☒ Nakoupeno za cenu v místě a čase obvyklou (zaškrtněte použitou možnost)

Prostor pro potvrzení objednávky dodavatelem: (alternativa - potvrzení e-mailem, akceptace nabídky dodavatele)

akceptace nabídky dodavatele

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	00003564	sloupy na vlajky,základ	JKSO	
Objekt	Mohyla Míru		SKP	
00003564	sloupy na vlajky,základ		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
00003564	Osazení sloupů na vlajky		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	ing.Sabol		Zakázkové číslo	3564
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	57 902	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	6 200	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		64 102	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		64 102	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		64 102	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	64 102 Kč	
DPH		21,0 %	13 461 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			77 563 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	00003564 Osazení sloupů na vlajky	Rozpočet: 00003564
Objekt :	00003564 sloupy na vlajky,základ	sloupy na vlajky,základ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro základy:0,6*0,6*1*6	m3	2,16 2,16	1 950,00	4 212,00
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkoku z hor.1-4 do 10000 m zemina vytěžaná:2,16	m3	2,16 2,16	409,00	883,44
	Celkem za	1 Zemní práce				5 095,44
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
5	2.1	D+m monolitické patky pod sloup 600x600x1000mm patky:6	ks	6,00 6,00	6 420,00	38 520,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				38 520,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
6	953943125R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus osazení stožárů pro vlajky:6	kus	6,00 6,00	1 960,00	11 760,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				11 760,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
7	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	5,40	467,50	2 526,41
	Celkem za	nátěry sloupu RAL 7047				2 526,41
Díl:	VN					
8	VN001	očistění ,nátěr sloupů	ks	6,00	950,00	5 700,00
9	VN002	doprava	soubor	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	VN				6 200,00